МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2019
                                               с.Чаинск                                                № 22а

    Чаинского района

	О  назначении публичных слушаний по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания)

В соответствии с Федеральным законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности и участие населения в осуществлении местного самоуправления в форме привлечения его к обсуждению проекта планировки и межевания территории, руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по обсуждению документации по планировке территории (проект планировки и проект межевания) на 31 июля 2019 года.

2. Публичные слушания проводятся в 17.00 час., по местному времени, в здании Дома культуры в с.Чаинск по ул.Комсомольская, д.14.

3. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

Аникин В.Н.      - Глава Чаинского сельского поселения;

Чарная Т.А.  -  управляющий делами администрации Чаинского сельского поселения;

Григорьева Л.А. – администратор в с.Гришкино.

4. Предложения и замечания  по проекту планировки и проекту межевания принимаются в устной и письменной форме Чарной Т.А. в кабинете 3 в здании Администрации Чаинского сельского поселения, по адресу: с. Чаинск, ул. Комсомольская, 14, по телефону 5-61-19.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  разместить на  информационном стенде в здании Администрации Чаинского сельского поселения, по адресу: с. Чаинск, ул. Комсомольская, 14.
Глава Чаинского сельского поселения
       В.Н.Аникин